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Faba on yli 120 vuoden ajan ollut suoma-

laisen karjatalouden tukipilari, ja tänä päivä-

nä olemme dynaaminen organisaatio jäsen-

temme rinnalla. Faban missiona on auttaa 

karjatiloja menestymään, ja olemme ylpeitä 

voidessamme toimia esikuvana palveluita ja 

tuotantopanoksia tarjoavana suomalaisena 

viljelijäomisteisena osuuskuntana.

Tulevaisuuden menestys perustuu useisiin 

vahvuuksiin. Ensinnäkin, tallennettu tieto 

mahdollistaa tarkat ja ajantasaiset pää-

tökset. Toiseksi, korkea ammattitaidon taso 

takaa, että jäsenemme saavat parasta 

mahdollista asiantuntemusta ja tukea. 

Kolmanneksi, kattava palveluverkostomme 

ulottuu koko Suomen alueelle, mikä varmis-

taa, että apu on aina lähellä. Vahva yhteis-

työ kumppaneidemme kanssa tuo lisäarvoa 

ja mahdollisuuksia jäsenillemme.

Faba on sitoutunut jatkuvaan kehitykseen 

ja innovointiin, jotta voimme tarjota parasta 

mahdollista tukea ja palveluita karjatiloil-

le ympäri Suomen. Yhdessä rakennamme 

menestyvää tulevaisuutta suomalaiselle 

maataloudelle.

Faba osuuskunta palvelee kaikkialla Suomes-

sa. Karjan lisääntymiseen ja kehittämiseen 

liittyvien palveluiden lisäksi kasvavaan Fa-

ba-konserniin kuuluu useita tytäryhtiöitä ja 

osakkuusyhtiöitä. Vuonna 2024 Faba- konser-

nin liikevaihto oli yli 47 miljoonaa euroa ja se 

työllisti yli 300 maatalouden ammattilaista.

 

Faba lyhyesti 
Faban uudet arvot kertovat,  
mitkä asiat ovat meille tärkeitä  
ja ne ohjaavat toimintaamme  
ja käyttäytymistämme.
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Toimitusjohtajan katsaus 
Takana on Faban ensimmäinen kokonainen 

tilikausi useamman tytäryhtiön käsittävänä 

konsernina. Vuosi 2024 sisälsi paljon uutta teke-

mistä ja ennen kaikkea kehittämistä. Uudistimme 

Faban strategian ja asetimme kunnianhimoiset 

tavoitteet vuoteen 2028 asti — tavoitteenamme 

on olla karjatilojen kumppani menestymisessä. 

Osuuskunnan ydintoimintojen — lisääntymispal-

veluiden ja eläinaineksen kehittämisen — rinnalla 

tytäryhtiöille on asetettu selkeät kasvutavoitteet. 

Suomalaisena viljelijäomisteisena osuuskuntana 

tehtävämme on luoda arvoa karjanomistajille 

— nyt ja tulevaisuudessa. 

Faban toimintaympäristöön vaikuttavat samat 

tekijät kuin maitotiloihin. Vuosi 2024 oli kaksijakoi-

nen: alkuvuonna markkinatilanne kiristyi, mutta 

loppuvuonna maitosektorin kannattavuus parani. 

Luken vertailussa kuukausitason kannattavuus oli 

loppuvuodesta korkeimmillaan yli kymmeneen 

vuoteen. Tämä näkyi mm. siinä, että tilojen ja 

maitomäärien lasku jäi ennustettua pienemmäksi. 

Tilojen investointihalukkuus piristyi, mutta rahoituk-

sen saatavuus muodostaa edelleen pullonkauloja. 

Emolehmäpuolella vastaavaa myönteistä kehitys-

tä ei tapahtunut. 

Maitomarkkinoiden kehitys korostaa Faban roolia: 

suomalaiset syövät jo tällä hetkellä enemmän 

maitotuotteita kuin juovat niitä. Tulevaisuudessa 

maitotilojen kohtaama johdettu kysyntä kaupan 

ja maidonjalostajien kautta tullee painottumaan 

yhä enemmän rasvaan ja valkuaiseen. Jalostuk-

sella on keskeinen vaikutus näihin ominaisuuksiin 

— ja tässä Faba voi tarjota ratkaisuja. 

Vuoden aikana lanseerasimme uuden Faba-

future-kokonaisuuden, jonka avulla karjanomis-

taja saa tilalleen tulevaisuuden eläinaineksen 

sekä siihen liittyvät palvelut. Siemenen, jalostuk-

sen ja tilasiemennyksen palvelukokonaisuuksia 

uudistettiin vastaamaan karjatilojen erilaisiin tar-

peisiin. Yhteistyö VikingGeneticsin kanssa tiivistyi, 

ja strategiakauden aikana tavoittelemme vahvaa 

markkinaosuutta VG:n siemenvalikoimalla. 

Vuoden 2024 merkittävimpiin onnistumisiin lukeu-

tuu se, että pystyimme välttämään laajamittaiset 

hinnankorotukset — tämä ei olisi mahdollista 

voiton maksimointiin tähtäävässä liiketoiminnas-

sa, mutta osuuskuntamuotoisessa Fabassa se on 

arvovalinta. Hinnankorotusten välttäminen vaati 

toiminnan tehostamista tilanteessa, jossa sekä 

palkkakulut että yleinen kustannustaso nousivat. 

Strategian mukaisesti haimme kasvua erityisesti 

tytäryhtiöiden kautta. Keväällä 2024 perustettiin 

F Tekniikka Oy, joka keskittyy GEA-lypsyrobottien 

sekä huolto- ja varaosapalveluiden myyntiin. Toi-

minta on lähtenyt liikkeelle suunnitellusti. 

Suomen Bioturva Oy:n asema vahvistui konsernis-

sa. Bioturvapalveluiden kysyntä kasvaa karjatalou-

dessa ja sen ulkopuolella. Tavoitteena on rakentaa 

Suomen Bioturvasta valtakunnallinen toimija, joka 

tukee konsernin kasvua ja riskienhallintaa. 

Tie menestykseen tehdään yhdessä. 

Kiitos kaikille osaaville fabalaisille 

ja suomalaisille karjanomistajille 

luottamuksesta ja yhteistyös-

tä. Panostamme jatkossakin 

ydintoimintojen kehittämiseen, 

kannattavaan kasvuun, verkos-

toyhteistyöhön ja karjatilojen 

menestymisen tukemiseen.

Ilkka Pohjamo

toimitusjohtaja 

Tie menestykseen tehdään yhdessä. 

Kiitos kaikille osaaville fabalaisille 

ja suomalaisille karjanomistajille 

luottamuksesta ja yhteistyös-

tä. Panostamme jatkossakin 

ydintoimintojen kehittämiseen, 

kannattavaan kasvuun, verkos-

toyhteistyöhön ja karjatilojen 

menestymisen tukemiseen.
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Vuosi 2024 
lukuina
Faban vuosi 2024 oli menestyksekäs. Faba 

tarjoaa laadukkaita palveluja jäsenille ja muille 

asiakkaillemme valtakunnallisesti. Osuuskunnan 

palveluja sekä myynti- ja palveluorganisaatiota 

kehitettiin vastaamaan entistä paremmin asiak-

kaiden tarpeisiin.

Konsernin tytäryhtiöt ovat kasvaneet suunnitel-

mien mukaan kannattavasti. Koko konsernin 

liikevaihto on kasvanut edellisestä vuodesta 

tytäryhtiöiden vetämänä. Osuuskunnan ja 

konsernin kannattavuus on pysynyt positiivisena. 

Kokonaisuudessa vuosi 2024 oli varsin tyydyttävä 

ja konsernin taloudellinen tila on hyvä. 
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Liikevaihto
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Henkilöstö 
Motivoitunut ja osaava henkilöstö on 

Faban erinomaisten palveluiden edellytys. 

Faba panostaa henkilöstön kouluttamiseen, 

hyvinvointiin ja viihtyvyyteen. 

Faba osuuskunnan henkilömäärä on laskussa, 

mutta konsernissa nousussa tytäryhtiöiden 

myötä. Naisten osuus on noin ¾ koko konsernin 

henkilöstöstä.

Vuonna 2024  
henkilöstöä oli 300.
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Katsaus liiketoimintoihin

Vuoden 2024 aikana valmistui uudet palvelu- ja tuoteko-

konaisuudet siemennyspalveluihin ja eläinaineksen pal-

veluihin sekä siemenelle. Samalla kehitettiin myös Faban 

myyntiorganisaatiota. 

Sonnimarkkinointi keskittyi neljä kertaa vuodessa ilmesty-

vään Sonniluetteloon ja käyttölistaan sekä kuukausittai-

seen sähköiseen SonniViestiin.  

Faban omistaman VikingGeneticsin siementuotanto jatkui 

ongelmitta ja kasvavan kysynnän myötä VikingGeneticsin 

seksauskapasiteettia kasvatettiin. Sonnivalikoimaa täy-

dennettiin ostamalla parhaiden sonnien annoksia mm. 

Phoenix, Evolution, AItotal, Genes Diffusion, CRV, GGI ja 

Masterrind -yhtiöiltä. Lisäksi aloitettiin yhteistyö punaisen 

rodun osalta norjalaisen Genon kanssa.

Lämpökuvantaminen ja BioCheck

Vuoden 2024 aikana lanseerattiin uutena palveluina läm-

pökuvantaminen. Lämpökuvantamisessa tutkitaan sork-

kien lämpötilaeroja ja pystytään havaitsemaan piilevät 

sorkkaongelmat ennen kuin eläin alkaa ontua. Lämpöku-

vantamista toteuttaa palveluun koulutetut seminologit. 

Lisäksi Faba koulutti seminologeja arvioimaan BioCheck.

UGent- arviointityökalun avulla tilan ulkoisen ja sisäisen 

tautiturvan kehittämiskohteita. Hedelmällisyysneuvontase-

minologit jatkoivat ultrausta Emovetin eläinlääkärin koulu-

tuksessa ja valvonnassa. 

Siemennystoiminta

Kokonaissiemennysmäärät vähenivät 5,22 % eläinmäärän 

vähenemisen ollessa n. -4–4,5 %. Seminologien tekemien 

siemennysten 56 pvän UM-% on keskimäärin n.1,5 % yksik-

köä korkeampi kuin tilasiementäjillä. Seminologien uusi-

mattomuusprosentti parani 1,1 % edellisvuodesta.

Huuhtelusiemennyksiä tehtiin 937 ja alkionsiirtoja 3 708 kpl. 

Kasvua alkionsiiroissa oli huikeat 44 %. 

Hollolassa jatkettiin sekä jalostusalkioiden että kaupallisten 

X-alkioiden tuottamista. Vuoden aikana käynnistettiin laa-

jamittainen IVF-alkioiden tuotanto ja siirtäminen tuoreena 

Hollolan ympäristön vastaanottajakarjoihin. 

Lisääntymispalvelut ja siemen
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Eläinaineksen kehittäminen

JasuPERUS, JasuTUOTOS ja JasuPLUS -kumppanuuksia oli 

vuoden lopussa 2 092 kpl. Eläinvalinta Faban ohjelmistoissa 

perustuu pohjoismaiseen kokonaisjalostusarvo NTMään. 

Korkeimpiin eläinaineksen kehittämispalvelun tasoihin 

sisältyy eläinvirtaennuste ja SimherdBeef -laskelma, joiden 

avulla saadaan tilakohtainen eläinten määrä vastaamaan 

tilan taloudellista järkevää tarvetta.

JasuTUOTOS sekä JasuPLUS-tasoissa asiakkaille tarjotaan 

genomitestauksen automaattista tilausta. 

• Lypsyroduilla genomitestausten määrä oli 27 834 kpl.

• Satatonnareita kantakirjattiin ennätykselliset 865  

kappaletta ja 150-tonnariksi 14 lehmää.

• Lypsyrotuisia eläimiä kantakirjattiin 34 145 kpl ja  

liharotuisia 1584 kpl vuoden 2024 aikana.

• Faba sai 20. nautarodun kantakirjanpito-oikeuden, kun 

Ruokavirasto hyväksyi wagyu-rodun jalostusohjelman 

kuvauksen.

• Emolehmätarkkailuun kuului 316 tilaa ja noin 14 000 

emolehmää.

• Faban NautaNetti-eläinvälityksen kautta kulki lähes 

1100 jalostuseläintä, joista 97 % lypsyrotuisia. 

Vuonna 2024 
yhteistyökumppanuuksia 
oli yhteensä 2 092 kpl.
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Pohjoismainen jalostusarvosteluyhdistys NAV 

laski jalostusarvon ennusteet sonneille ja leh-

mille vuoden aikana 12 kertaa. Näistä neljä 

oli perinteisiä jalostusarvosteluja ja kahdek-

san genomitietoon perustuvia arvosteluja. 

Lisäksi viikoittaisia genomiarvosteluja käyte-

tään sonnivasikoiden valinnassa.   

Lypsyrotujen kasvu-, lypsettävyys- ja hedelmäl-

lisyysominaisuuksien jalostusarvostelussa otet-

tiin käyttöön ns. single step -menetelmä, jossa 

sukutaulu-, genotyyppi- ja fenotyyppitietoja 

hyödynnetään laskennassa yhtä aikaa. 

Liharotuisten eläinten pohjoismainen NAV-ar-

vostelu julkaistiin vuonna 2024 neljä kertaa. 

Lypsyroturisteytyksissä käytettävien liharotuson-

nien arvoa risteytyskäytössä mitataan Nordic 

Beef & Dairy -indeksillä eli NBD-indeksillä. 

Liharotuisten eläinten pohjoismainen NAV-ar-

vostelun lisäksi Suomessa on julkaistu kansal-

linen genomiarvostelu. Genomitestaus on 

saavuttanut emotiloilla suosiota ja sitä on 

voitu tukea v. 2024 valtionavun määrärahal-

la. Genomiarvostelun lisäksi sen avulla voi 

varmistua eläimen polveutumisesta, nupouss-

tatuksesta sekä monen perinnöllisen sairau-

den kantajuudesta, mitkä kaikki on koettu 

emokarjoissa hyvin hyödyllisiksi ja kiinnostaviksi 

tiedoksi.

Lypsyroturisteytyksissä käytettävien liharo-

tusonnien arvoa risteytyskäytössä mitataan 

Nordic Beef & Dairy -indeksillä eli NBD-indek-

sillä. Vuonna 2024 NBD-indekseihin saatiin 

syntymä ja kasvuominaisuuksien lisäksi mu-

kaan myös vasikan eläinvoima ja tieto sonnin 

vaikutuksesta tiineyden kestoon. NBD-indek-

sillä valittujen sonnien vasikat poikivat hel-

posti, ovat elinvoimaisia, kasvavat hyvin sekä 

pärjäävät hyvin myös loppukasvattamoissa.

Naudanjalostuksen ja  
yhteistyön kehittäminen 

Liharotuisten eläinten 
pohjoismainen NAV-arvostelu 
julkaistiin 2024 neljä kertaa.
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Faba on osallistunut useisiin tutkimushank-

keisiin tarjoamalla niihin aineistoa, asian-

tuntemusta projekti- ja ohjausryhmissä 

sekä osarahoitusta. Tutkimukset ovat käsi-

telleet mm. nautakarjan hedelmällisyyttä, 

rehuhyötysuhdetta, ympäristötehokkuutta 

sekä jalostusarvostelumenetelmiä.  

Vuonna 2024 lanseerattiin kolme uutta tai 

uudistettua digipalvelua. Eläinten kaup-

papaikka Faba NautaNetti uudistettiin ja 

siirrettiin Minun Maatilani -ohjelmistoalus-

talle. Lypsykarjan rakennearvosteluiden 

raportointi sekä Perinnöllinen edistyminen 

toteutettiin Minun Maatilaani. Lisäksi aloi-

tettiin karjan hedelmällisyyden johtami-

seen suunnatun Faba DigiHelmen uudistus 

sekä NAV:n lihakarjan genomi-indeksien 

lisääminen eri digipalveluihin Minun Maa-

tilassani.  

Yhteispohjoismaisessa omistuksessa oleva 

rakennearvostelusovellus Nordic Classi-

fication on käytössä myös Virossa sekä 

Ranskassa ja Belgiassa jersey-rodulla. 

Pohjoismaista tuoreimpana sen on ottanut 

käyttöön Islanti. Claw Health App, ”Sorkka-

Mobiili”, on pohjoismaiden yhdessä omis-

tama sovellus, jolla sorkkahoitajat keräävät 

ja ilmoittavat ennaltaehkäisevät sorkka-

hoidot, sorkkasairauksien diagnoosit sekä 

niiden hoidot. 

Tutkimus ja tuotekehitys  
sekä pohjoismainen yhteistyö  

Vuonna 2024 
lanseerattiin kolme 
uutta tai uudistettua 
digipalvelua. 



GEA-lypsyrobottien myynti
ja huolto, investointituotteet

Maataloustarvikkeet,
tukkukauppatoiminta

Tuhoeläintorjunta Nautojen terveydenhuol-
to- palveluja
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Tytär- ja 
osakkuusyhtiöt
Maataloustarvikkeita ja tukkukauppaa 

harjoittava Finnlacto Oy jatkoi kannattavaa 

kasvua. Suomen Bioturva Oy uudisti yritysil-

meensä ja panostaa valtakunnalliseen kas-

vuun. Konsernin uusin yhtiö, F Tekniikka Oy, 

aloitti toimintansa keväällä 2024. Robottimyynti 

ja huoltoverkoston toiminta käynnistyivät välit-

tömästi. Eläinlääkäripalveluja tarjoava Emovet 

Oy:n toiminta jatkui entiseen malliin. 

Tytäryhtiöt
Omistus 100%

Osakkuusyritykset

Faba osk
Ydintoiminnot

Lisääntymispalvelut 
ja eläinaineksen 

kehittäminen

Omistus 25% Omistus 45%

Omistus 25%
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Osuuskunnan hallinto 
Faba osk:lla oli 31.12.2024 jäseniä 5365. Näistä lypsykarjataloutta  

harjoitti 4526 ja lihanautatuotantoa 839.

Osuuskunnan tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Ernst & Young, 

päävastuullisena tilintarkastajana KTM, KHT Otto Joki.

Edustajiston valitsemina hallinnon tarkkailijoina toimivat Ari Kangas, 

Mikko Kemppainen, Mikko Sippola ja Johanna Tanni. Valmistelevassa 

toimikunnassa toimivat Katri Karvinen, Laura Perttuli, Satu Sillanpää 

Porre, Tuukka Kivioja ja Eeva-Kaisa Pulkka. Hallituksen edustajana 

toimikunnassa toimi Anna Lappalainen

Edustajisto
Toimintavuonna edustajiston jäseninä toimi 30 henkilöä, joista 4 on lihakarjataloutta harjoitta-

vaa jäsentä ja 2 henkilöstön edustajaa. Edustajisto kokousti vuoden aikana kaksi kertaa.

Erkkilä Leena Kauhava Mulari Laura Suomussalmi

Hakkarainen Heidi Toivakka Murto Emma Asikkala

Heikkinen Eetu Kuopio Perttuli Laura Kuusamo

Hurvi Kirsti Ypäjä Pesonen Maiju Petäjävesi

Härkänen Saija Karjaa Pietikäinen Janne Pielavesi

Juutinen Tuukka Vieremä Piispanen Lari Mikkeli

Kangas Ari Kauhajoki Pulkka Eeva-Kaisa Vieremä

Karvinen Katri Tampere Sillanpää Porre Satu Kurikka

Kasurinen Hanna-Mari Inari Sippola Mikko Sysmä

Kemppainen Mikko Kiuruvesi Sorvisto Sari Ylivieska

Kivelä Niina Kokkola Särs Stefan Kronoby

Kivioja Tuukka Siikalatva Taipale Tero Savitaipale

Lasén Mikael Pedersöre Tanni Johanna Sastamala

Madetoja Reija Sievi Timonen Jaana Kitee

Henkilöstön edustajat:

Hakala Piritta Akaa

Tulppo Katja Haapajärvi

Hallitus
Faba osk:n hallitus kokoontui toimintavuoden  

aikana 14 kertaa. Hallituksen jäsenet ovat:

Paavo Karhu pj Nivala

Anna Lappalainen vpj. Siilinjärvi

Jari Loponen Ylöjärvi

Juha Nuutila Helsinki

Joel Puhakainen Juva

Andreas Johansson Parainen

Sanna Ahonen Uurainen

Andreas Johansson ja Jari Loponen toimivat VikingGenetics f.m.b.a:n 

hallituksen jäseninä. Mtech Digital Solutions Oy:n hallituksen jäseninä 

toimivat Joel Puhakainen, Anna Lappalainen ja Faban toimitusjohtaja. 

Pohjoismaisen jalostusarvosteluyhdistys NAVin hallituksen jäseninä 

toimivat Anna Lappalainen ja Faban toimitusjohtaja.
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Jalostusvaliokunnat

Lypsyrotujen jalostusvaliokunta:

Sanna Ahonen Uurainen

Eetu Heikkinen Kuopio

Katri Karvinen Tampere

Mikko Kemppainen Kiuruvesi

Niina Kivelä Kokkola

Tuukka Kivioja Siikalatva

Anna Lappalainen Siilinjärvi

Jari Loponen Ylöjärvi

Laura Perttuli Kuusamo

Janne Pietikäinen Pielavesi

Lari Piispanen Mikkeli

Satu Sillanpää Porre Kurikka

Johanna Tanni Sastamala

Riku Tella Lappeenranta

Heidi Hakkarainen
ProAgria Maitotila-
valiokunta

Martin Lidauer Tutkimus

Pirkko Taurén Faba, sihteeri

Liharotujen jalostusvaliokunta:

Sanna Ahonen Uurainen

Päivi Anttila Teurastamosektori

Arto Isomäki Ähtäri

Veera Jokinen Nokia

Johanna Ratia (Hc) Askola

Maria Leino Tutkimus

Maiju Pesonen (Ab) Petäjävesi

Joel Puhakainen Juva

Saara Rantanen Teurastamosektori

Anna Sippola (Ch) Sysmä

Mikko Sippola Sysmä

Susanna Vehkaoja Teurastamosektori

Senja Vehkaoja (Hf) Seinäjoki

Timo Pitkänen Tutkimus

Sinikka Hassinen Teurastamosektori

Tarmo Lankinen Teurastamosektori

Jarkko Paalavuo Teurastamosektori

Kaisa Sirkko Faba, sihteeri

Liharotujen jalostusvaliokunta, varajäsenet:

Cindi Groop (Si) Närpiö

Laura Kuuluvainen (Hf) Teuva

Eija Rinta-Piirto (Ch) Kauhajoki

Johanna Kreivilä (Hc) Oripää

Jyrki Kuikka (Li) Polvijärvi

Osuuskunnan toimitusjohtajana toimi 

Ilkka Pohjamo. Johtoryhmän muodostivat 

toimitusjohtaja, hallintojohtaja Kalle Koskinen 

(30.4.2024 asti), hallintojohtaja Taneli Virtanen 
(29.4.2024 alkaen), tuoteryhmäjohtaja Marja 
Eskelinen (toimitusjohtajan varahenkilö), 

tietohallinto- ja kehitysjohtaja Minna Toivonen, 

liiketoiminnan kehitysjohtaja Johannes Hyrsky 

(31.8.2024 asti), liiketoimintajohtaja Pasi Niemi 
(1.9.2024 alkaen), myynti- ja tuoteryhmäjohtaja 

Susanna Vuotikka ja viestintä- ja 

markkinointijohtaja Eve Kulmala.

Suomenkarjan jalostusvaliokunta:

Harri Ala-Kapee Tampere

Katariina Hägg VikingGenetics

Pekka Hokkanen Kangasniemi

Juha Kantanen Luke, geenivarat

Saija Härkänen Karjaa

Terhi Vahlsten Faba, sihteeri

Osuuskunnan johto 
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TILINPÄÄTÖSTIEDOT 
TULOSLASKELMA
1.1–31.12.2024
(1000 €) Konserni Faba Osk

1.1– 31.12. 
2024

1.1– 31.12. 
2023

1.1– 31.12. 
2024

1.1– 31.12. 
2023

LIIKEVAIHTO 47 531 44 968 33 825 39 813

Valmistus omaan käyttöön 23 16

Liiketoiminnan muut tuotot 1 513 1 544 1 541 1 534

Materiaalit ja palvelut -24 201 -23 626 -15 411 -20 588

Henkilöstökulut -14 408 -13 499 -12 192 -12 627

Poistot -889 -523 -231 -289

Liiketoiminnan muut kulut -8 984 -7 758 -7 342 -7 068

LIIKEVOITTO/TAPPIO 285 1 123 190 775

Rahoitustuotot ja -kulut -10 -439 10 -421

YLIJÄÄMÄ ENNEN TILINPÄÄ-

TÖSSIIRTOJA JA VEROJA 
275 684 200 354

Tuloverot -140 -230 -36 -118

TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ 135 454 164 236

TASE
31.12.2024  
(1000 €) Konserni Faba Osk

VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 2 598 2 645 445 594

Aineelliset hyödykkeet 1 647 1 638 1 555 1 539

Sijoitukset 17 630 17 779 22 781 22 161

Pysyvät vastaavat yhteensä 21 875 22 062 24 782 24 293

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 15 691 15 645 13 378 13 649

Pitkäaikaiset saamiset 1 1 1 551

Lyhytaikaiset saamiset 4 757 4 296 4 541 3 627

Rahat ja pankkisaamiset 1 399 2 639 549 2 143

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 21 847 22 581 18 470 19 970

VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 722 44 642 43 251 44 264

VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023

Osuuspääoma 1 115 1 205 1 115 1 205

Arvonkorotusrahasto 131 131 131 131

Muut rahastot 31 207 31 072 31 972 31 808

Oma pääoma yhteensä 32 453 32 408 33 218 33 144

Pitkäaikainen 2 548 3 258 2 548 3 258

Lyhytaikainen 8 721 8 976 7 485 7 861

Vieras pääoma yhteensä 11 269 12 234 10 034 11 119

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 722 44 642 43 251 44 264
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Rahoituslaskelma
(1000 €) Konserni Faba Osk

Liiketoiminnan rahavirta 2024 2023 2024 2023

Rahavirta ennen  
käyttöpääomanmuutosta

868 1 293 240 842

Käyttöpääoman muutos -286 -1 710 -1 019 -36

Liiketoiminnan rahavirta 581 -417 -779 807

Investointien rahavirta -546 -1 926 -564 -4 064

Rahavirta ennen rahoitusta 35 -2 343 -1 343 -3 257

Rahoituksen rahavirta -1 275 2 116 -250 2 599

Rahavarojen muutos  
lisäys (+) vähennys (-)

-1 240 -227 -1 594 -658

Rahavarat tilikauden alussa 2 639 2 865 2 143 2 801

Rahavarat tilikauden lopussa 1 399 2 639 549 2 143



www.faba.fi


